



مصاحبه و خبر

نامجو: بیرانوند
۷۲ ساعت طلایی را
از استقلال گرفت

مجید نامجو مطلق بازیکن سابق استقلال درباره انتخاب علی خطیر به عنوان سرپرست مدیرعاملی استقلال گفت: «خطیر پیش از این در استقلال حضور داشته و با فضای این تیم آشناست و می‌تواند به استقلال کمک کند. پیشنهادم به سرپرست جدید این است که هرچه زودتر به تیم سروسامان دهد.»

نقل و انتقالات
استقلال را چطور
ارزیابی می‌کنید؟

نامجو مطلق در این باره گفت: «استقلال عملکرد خوبی در فصل نقل و انتقالات نداشته و همین نارضایتی کادر فنی و هواداران را در پی داشته است. استقلال باید سریع دست به کار شود و مهره‌های مورد نیاز را در خطوط مختلف جذب کند. اگر استقلال در ادامه فصل نقل و انتقالات کاری نکند، مشکل خواهد داشت. هواداران هم حق دارند اعتراض کنند.» بازیکن سابق استقلال درباره تلاش این تیم برای جذب بیرانوند و ناکامی در این مسیر گفت: «از ابتدا هم معلوم بود که بیرانوند به استقلال نخواهد آمد و همین باعث شد که آبی‌ها ۷۲ ساعت طلایی را در نقل و انتقالات از دست بدهند.»

بیانی: سازمان
خصوصی سازی دلش
به حال استقلال
نسوخته است

شاهین بیانی بازیکن سابق استقلال درباره استعفای مدیران باشگاه استقلال و نارضایتی هواداران از وضعیت تیم گفت: «استقلال همیشه مشکلاتی از ابتدای هر فصل داشته اما امسال سنگ تمام گذاشتند و با استعفای شان همه چیز را بهم ریختند. نه تنها بازیکنان جدید نگرفتیم بلکه نقرات سال گذشته را هم حفظ نکردیم. باعث تأسف است که استقلال بخواهد فصل را با این شرایط شروع کند. سازمان خصوصی‌سازی دلش به حال استقلال نمی‌سوزد.» پیشکسوت استقلال با اشاره به تنها ماندن جواد نکونام گفت: «نکونام به تنهایی نمی‌تواند کاری کند. امسال سرمربی زودتر انتخاب شد ولی او باید ابزار داشته باشد تا کاری کند. تیمی که مهره‌های سال گذشته‌اش حفظ نشده و بازیکنان جدیدی به آن شکل جذب نشده‌اند، نمی‌تواند وضعیت مطلوبی داشته باشد. نکونام مربی باهوش و حرفه‌ای است و با این وضعیت نمی‌تواند ادامه دهد.»

جلسه دو
پیشکسوت با
معاون وزیر

از آنجایی که هواداران به شدت از شرایط استقلال ناراحت بودند روز شنبه با حضور مقابل وزارت ورزش گلایه خود را به گوش وزیر رساندند و از پیشکسوتان استقلال خواستند صدای هواداران را به گوش وزیر برسانند. در همین راستا داوود حقدوست و مهدی فونونی زاده روز گذشته جلسه‌ای با معاون وزیر داشتند و از او خواستند به مشکلات استقلال رسیدگی کند. فونونی زاده به هواداران استقلال بعد از این نشست وعده داد اوضاع و احوال تیم بهتر از گذشته شود.



علیرضا خطیر

شروع به کار

علیرضا خطیر شنبه شب به عنوان مدیرعامل جدید استقلال معرفی شد تا از این پس او کارهای تیم استقلال را به دست بگیرد. خطیر صبح دپروز در دفتر باشگاه حاضر شد و رسماً کارش را با استقلال شروع کرد. این روزها اوضاع و احوال تیم استقلال آشفته است و خطیر کار سختی را پیش رو خواهد داشت. هواداران استقلال امیدوار هستند که ارتباطات قوی مدیرعامل جدید استقلال بتواند مشکلات این تیم را کم کند.



محمدحسین مرادمند

مذاکره با استقلال

محمدحسین مرادمند دفاع وسط استقلال که به شدت از نیمیکت نشینی در این تیم ناراحت بود نمی‌خواست قراردادش را با استقلال تمدید کند، اما با تغییر مدیریت و کادر فنی استقلال نظر او عوض شد و قرار است به زودی با استقلال وارد مذاکره شود. مرادمند به زودی با خطیر مذاکره می‌کند تا خودش را برای حضور در استقلال آماده کند. به احتمال زیاد مرادمند در استقلال می‌ماند.



میثم منیعی

انتقاد از قربانزاده

طی این چند وقت اخیر قربانزاده رئیس سازمان خصوصی‌سازی بارها مصاحبه کرده و سعی داشته با ارائه سند و مدرک مسئولان استقلال را بابت بدهی‌های این باشگاه مقصر جلوه دهد، این رفتار قربانزاده باعث شده تا پیشکسوتان استقلال از او گلایه داشته باشند. روز گذشته منیعی گلایه خود را رسماً از قربانزاده اعلام کرد. منیعی مدعی است که قربانزاده به جای رسیدگی به کارهای خود، فقط در پی این است که علیه استقلال صحبت کند.

۲۵ میلیارد برای بازگرداندن بازیکن خودمان!

حسین زاده، مرهم زخم جدایی محبی؟



لااقل در قراردادهای فی‌مابین با طرف‌های خارجی امتیازاتی از این دست گرفته شود تا دست کم بازیکنی که در باشگاه استقلال رشد و پرورش یافته اگر دوباره قصد بازگشت داشت، بدون هزینه یا با کمترین هزینه ممکن باشد.

گفته می‌شود علی خطیر در عقد قراردادهای بین‌المللی تجربه بسیاری دارد و از عهده موارد حقوقی نخواهد آمد که باید دید اگر عمر او تا جایی قد داد که در چنین شرایطی قرار بگیرد آیا می‌تواند امتیازات کافی را از تیم‌های خواهان بازیکنان استقلال دریافت کند یا خیر؟! *

۲۵ میلیارد تومان خواهد شد که رقم قابل توجهی است. اما جالب توجه است که سران باشگاه شارلروای بلژیک اعلام کرده‌اند که حسین زاده را تنها در ازای دریافت ۸۰۰ هزار دلار آزاد خواهند کرد. اگر قوانین سازمان لیگ که اخیراً به باشگاه‌ها ابلاغ شد را لازم‌الاجرا بدانیم، باشگاه استقلال باید رضایتنامه دائم حسین زاده را از باشگاه شارلروای بلژیک بگیرد و به همین دلیل دست آبی‌ها آنچنان باز نیست که بازیکن خودشان را که بعد از درخشش در فصل قهرمانی مورد توجه این تیم بلژیکی قرار گرفت با توافق قرضی بازگردانند و یا باید باشگاه بلژیکی را به دریافت ۵۰۰ هزار دلار راضی کنند و یا اینکه با هم سر کیش را شل کنند تا شاید حسین زاده مرهمی باشد بر زخم عمیق جدایی محبی و قایدی. ***

در ماجرای انتقال حسین زاده به باشگاه شارلروای بلژیک یک موضوع قابل تأمل است. سؤال این است که چرا در زمان انتقال این بازیکن به باشگاه بلژیکی مسئولانی که قرارداد را امضا کردند، بندی در قرارداد حسین زاده قرار ندادند که اگر این بازیکن خواسته به باشگاه سابق خود بازگردد، با کمترین هزینه ممکن باشد؟ آنها که کار انعقاد قرارداد را به عهده داشتند، می‌توانستند مبلغی را مشخص کنند تا در شرایط کنونی که استقلال دوباره دست نیاز به سمت حسین زاده دراز کرده و از آن سو باشگاه بلژیکی نیز ارقام قابل توجهی را برای آزاد کردن این بازیکن در نظر بگیرد. اینکه معمولاً مدیران باشگاه استقلال از مواضع پایین به سراغ بازیکنان سابق خود که در لیگ‌های خارجی شاغل هستند می‌روند از جمله اتفاقات شگفت‌انگیز در باشگاه استقلال است که باید چنین بدعت‌هایی برپا کرد. معادل ریالی این عدد

مجیدرضا عرب

روزنامه نگار

حتی اگر تماس علی خطیر با مهدی قایدی نتیجه مطلوبی به همراه داشته باشد، باز هم زوج طلایی استقلال که فصل پیش گل‌های پرشماری به ثمر رساند، دیگر در ترکیب آبی‌ها حضور نخواهد داشت. گرچه توافق با مهدی قایدی نیز بسیار دشوار است و باشگاه اماراتی خواستار مبلغ قابل توجهی است که در توان باشگاه استقلال نیست و به احتمال فراوان این بازیکن نیز از کف استقلال بریده است.

نکونام به مدیران سابق استقلال تکبید کرده بود که دست‌کم یکی از این دو بازیکن فصل بعد در استقلال باشند. هر چند که ترجیح سرمربی استقلال این بود که هر دو بازیکن در ترکیب تیمش برای فصل بعد باشند اما جدایی محبی و حضور او در روسیه تمام امیدهای سرمربی استقلال را بر باد داد و از آن سو نیز بعید است که تلاش علی خطیر برای جلب رضایت مهدی قایدی به سرانجام خوشی برسد و استقلال به سمتی برود که بتواند قایدی را در ترکیب فصل آینده خود داشته باشد تا یکی از زوج طلایی آبی‌ها فصل بعد هم در ترکیب تیم نکونام حضور داشته باشند. وضعیت به وجود آمده جواد نکونام را به شدت نگران آینده تیمش کرده و به همین دلیل او از سرپرست مدیرعاملی باشگاه استقلال خواست مذاکرات اولیه با امیرحسین حسین‌زاده را انجام دهد تا شاید این بازیکن که اکنون در باشگاه شارلروای بلژیک حضور دارد، به استقلال برگردد.

باشگاه استقلال در مذاکرات خود با سران شارلروای بلژیک اعلام کرده قادر است تا ۵۰۰ هزار دلار برای آزادی این بازیکن بپردازد. معادل ریالی این عدد

سوزه

باز هم وعده وی‌ای آر

لیگ شرایط سیستم رادیویی را ندارد

باز هم مسئولان ورزش وعده داده‌اند که وی‌ای آر وارد لیگ برتر ایران می‌شود. فصلی که گذشت پر بود از مسائل حاشیه‌ای داوری و در نهایت هم مسائل بازی فینال جام حذفی ناکامی‌های این صنف را کامل کرد. استقلال در فصلی که گذشت با ارائه مدارک اعلام کرد بیشترین ضربه را از مسائل و حواشی داوری خورده است و از کمیته داوران و فدراسیون خواست فکری به حال اشتباهات مکرر داوران لیگ برتر بکند.

تمام پیشکسوتان هم بر این اصل معتقد هستند که تنها سیستم رادیویی می‌تواند منجی لیگ باشد. اما بارها مسئولان ورزش قول دادند که این سیستم وارد ایران می‌شود اما آنهایی که دستی بر آتش دارند معتقد هستند که این سیستم به این زودی‌ها وارد ایران نمی‌شود. باید قبل از ورود وی‌ای آر به لیگ برتر تمام زمینه‌ها برای حضور چنین تکنولوژی فراهم باشد. نخستین آیتی که در این زمینه مهم است داشتن اینترنت پرسرعت است که فعلاً چنین امکاناتی در دست مسئولان برگزاری مسابقات نیست. مسئولان برگزاری لیگ وعده داده‌اند که وی‌ای آر در لیگ برتر به زودی استفاده می‌شود، اما مخاطب این فوتبال نباید این وعده‌ها را جدی بگیرد و تمام حساب‌های سرانگشتی نشان می‌دهد لیگ ایران فعلاً شرایط ورود سیستم را ندارد.

پیش قرارداد یاسین آماده می‌شود؟

سلمانی به استقلال نزدیک شد

با روی کار آمدن مدیران جدید در باشگاه استقلال قرار است روند نقل و انتقالاتی این باشگاه به سرعت انجام شود. در همین راستا علی خطیر، سرپرست مدیرعاملی باشگاه استقلال قصد دارد در روزهای باقی‌مانده زمینه‌ساز حضور برخی بازیکنان شود که مدیران سابق موفق به جذب آنها نشدند. یاسین سلمانی که فصل پیش را با باشگاه سپاهان اصفهان سپری کرد، با پیشنهاد قابل توجهی از سوی باشگاه استقلال مواجه است و اگر مدیران این باشگاه وقت را از کف ندهند، می‌توانند این بازیکن را طی ۴۸ ساعت آینده به خدمت بگیرند. سلمانی برای حضور در استقلال چراغ سبز نشان داده و حتی به طرف‌های استقلال گفته دوست دارد فصل بعد در این باشگاه بازی کند، اما به شرط آنکه شرایط مالی لازم برای او فراهم شود و باشگاه استقلال بتواند در این راستا اقدامات سریعی انجام دهد. گفته می‌شود مدیر برنامه‌های یاسین سلمانی از مدیران باشگاه استقلال خواسته پیش‌پرداخت عقد قرارداد را آماده کنند تا او این بازیکن را به باشگاه استقلال ببرد و به توافقات شفاهی جنبه عملی ببخشد و در نهایت این بازیکن را استقلالی کند.

سلمانی یکی از بازیکنان مورد نظر تیم ملی هم هست و از لحاظ فنی وضعیت مطلوبی دارد.

